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Stap 4 Hoe ging het?

Terug blik
Beantwoord de onderstaande vragen. Leg bij elk antwoord ook uit waarom je dat antwoord geeft!

1. Wat ging goed?
2. Wat ging niet goed?
3. Wat heb je geleerd van deze opdracht?
4. Hoe zelfstandig heb je gewerkt?
5. Waarbij heb je hulp nodig gehad?
6. Welke feedback heb je gekregen?
7. Wat ga je volgende keer anders doen?
8. Hoe ga je dat aanpakken?


Beoordelen
Vul het onderstaande schema in.

1= beginner 2=halfgevorderd 3=gevorderd 4=zeer gevorderd

	FORMULIER TERUGKIJKEN OP DE TAAK

	Vaardigheden
	1
	2
	3
	4
	Opmerkingen docent

	Beroepsgerichte vaardigheid
	Zorgen voor orde en netheid
	
	
	
	
	

	
	Plannen

	
	
	
	
	

	
	Werken onder tijdsdruk

	
	
	
	
	

	
	Werken met receptuur
	
	
	
	
	

	
	Materiaal kennis

	
	
	
	
	

	
	Meten en afwegen van producten
	
	
	
	
	

	
	Hygiënisch werken

	
	
	
	
	

	
	Bereiden van producten

	
	
	
	
	

	
	Samenwerking
	
	
	
	
	

	Algemene vaardigheden


	


	
	
	
	
	

	
	


	
	
	
	
	





